
Pos.

1
1
2
3

Nicht Klassifiziert
NF
NS

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

St.Nr.

182
128
54

184
118

38
74
36
39

170
166
168
84
59
11
15
63

132
10
75
51

163
103

8

Klasse

1
1
1

1
1

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Nachname

Friedrich
von Glatz
Zohner

Fischer
Röder

Westphal
Heinlein
Buchholz
Westphal
Müller
Hofbauer
Edelhäuser
Blümlein
Maierhöfer
Wehr
Stecher
Krüppel
Krischke
Patutschnick
Kanzler
Stenglein
Uhl
Wenderling
Schweikert

Vorname

Nico
Wolf
Sebastian

Felix
Moses

Christoph
Timo
Michael
Stephan
Frank
Marcel
Lorenz
Dominik
Philip
Patrick
Yannick
Robin
Alexander
Paul
Kevin
Nico
Romina
Kai
Sedrik

Bewerber

ADAC Team Nordbayern
ADAC Nordbayern

Team DMV Mefo Bieberbach
"Team ""Offroadsport Naderer"""

Team Jenotec

Club

1. AMC Zirndorf
AC Kronach

AC Kronach

1. AMC Zirndorf
MSC Aischgrund
MSF Burgwindheim
1. AMC Zirndorf
MC Ansbach
AMC Zirndorf
MC Ansbach
AMC Bad Windsheim
MC Bad Neustadt / MMC Schweinfurth
1. AMC Zirndorf
AMC Bad Windsheim
AMC Bad Windsheim
MSC Fränk. Schweiz
AMC Sonnefeld
1. AMC Zirndorf
MSC Fränk. Schweiz
AC Kronach
MSC Aischgrund
MC Ansbach

Ort

Burggrub
Bubenreuth
Marktrodach

Aalen
Marktrodach

Rosstal
Unternesselbach
Prichsenstadt
Rosstal
Blaufelden
Roßtal
Ansbach
Trautskirchen
Hollstadt
Berg
Scheinfeld
Bad Windsheim
Wiesenttal
Untersiemau
Berg
Aufseß
Kronach
Altdorf
Schrozberg

Fabrikat

KTM SX65
KTM SX65

Cobra CX50SR

KTM SX85
KTM SX85
KTM SX85
KTM SX85

Suz RM85
KTM SX85
KTM SX85
Kawa KX65
KTM SX85
KTM SX85
KTM SX85
KTM SX85
Kawa KX85

KTM SX85
Kawa KX65

Rnd.

16
16
16

4

20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
17
17
16
16
14

Gesamtzeit

46:56.427
48:35.616
48:43.563

14:05.936

46:20.207
47:33.152
48:50.159
46:22.125
47:12.264
47:51.970
47:59.505
48:17.785
48:31.740
48:48.168
46:38.690
48:28.233
48:31.831
48:45.073
47:36.717
48:10.552
48:03.379
48:53.564
47:29.346

Punkte

25
22
20

0
0

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Ralf Kübler

Rennleiter Wolfgang Burkholz

Sportkommissar M. Ebert, W. Schmitt, J. Schuster

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

1. Ansbacher ADAC Enduro Trophy
Klasse 1, 2

Lauf

Rennen (45:00 Zeit) started at 12:26:48

Leutershausen 1,500 Km

12.05.2012 12:00

Aushangzeit  Mai 12, 2012

Motorsportclub Ansbach e. V.

im ADAC
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Pos.
Nicht Klassifiziert
NF

St.Nr.

185

Klasse

2

Nachname

Fischer

Vorname

Josefine

Bewerber Club Ort

Aalen

Fabrikat Rnd.

2

Gesamtzeit

5:25.702

Punkte

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 12.05.2012 13:18:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung Ralf Kübler

Rennleiter Wolfgang Burkholz

Sportkommissar M. Ebert, W. Schmitt, J. Schuster

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

1. Ansbacher ADAC Enduro Trophy
Klasse 1, 2

Lauf

Rennen (45:00 Zeit) started at 12:26:48

Leutershausen 1,500 Km

12.05.2012 12:00

Aushangzeit  Mai 12, 2012

Motorsportclub Ansbach e. V.

im ADAC
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